
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
___________   №   
м.Володимир 
 
Про внесення змін до  
Програми розроблення містобудівної  
документації Володимир-Волинської  
міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки, затвердженої  
рішенням міської ради від 26.11.2021   №11/11 
 
 Керуючись пунктом 42 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Закону України “Про основи 
містобудування”, статтями 10, 161, 17, 18, 19 Закону України “Про 
регулювання містобудівної діяльності”, Порядком розроблення, оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документації, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. №926, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. У тексті рішення та Програми розроблення містобудівної 

документації Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 26.11.2021 №11/11, 
слова «Володимир-Волинської міської ради» у всіх відмінках замінити 
словами «Володимирської міської ради». 

2. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 26.11.2021 №11/11: 

2.1. Абзац 2 розділу VII. Обсяги та джерела фінансування Програми 
викласти у новій редакції: «Загальний обсяг фінансування Програми – 5300,0 
тис.грн, з них у 2022 році – 2870,0 тис. грн, у 2023 році 950,0 тис. грн, у 2024 
році – 1480,0 тис. грн.». 

2.2. Пункт 4 та пункт «Разом»  розділу VIІI. Заходи Програми викласти 
у новій редакції: 

 
 
 
 
 



№ 
п/
п 

Зміст заходу Термі
н 

викон
ання 

Замовник Фінансове забезпечення (тис. грн.) Результат
и 

впровадж
ення 

Всього 
за 

рахуно
к усіх 
джере

л 
фінанс
ування 

 

у тому числі за рахунок: 
 

держа
вного 
бюдж

ету 

облас 
ного 
бюдж

ету  

бюджету 
Володимир

-
Волинської 

міської 
територіаль

ної 
громади 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
4. Проведення 

експертизи 
містобудівної 
документації 

2022р 
2023р 
2024р 

. 

Управління 
містобудування, 

архітектури 
та комунальних 

ресурсів 
виконавчого 

комітету 
Володимирської 

міської ради 
 

70 
- 

130,0 
  70 

- 
130,0 

Можливі
сть 

Затвердж
ення 

містобуді
вної 

документ
ації 

 Разом 2022р 
2023р 
2024р 

 

 2870,0 
950,0 
1480,0 

325,4 
- 

 2544,6 
950,0 
1480,0 

 

 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин, лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 
 
 
Міський голова                                                                  Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Трофимук 34954 
 
 
 
 


